
WHITE DENTAL BEAUTY

Tento systém  bělení poskytuje velmi účinné profesionální bělení zubů i pacientům s 
citlivými zuby. Jde o bělící gely vysoké kvality s patentovaným systémem Novon, který
zaručuje rychlý a optimální bělící efekt. Gely jsou dostupné ve složení s 6% peroxidem 
vodíku nebo 10% či 16% karbamid peroxidem a také ve variantě Mild s 5% karbamid 
peroxidem pro pacienty s citlivými zuby. Pacient si po konzultaci s dentální 
hygienistkou vybere pro něj nejvhodnější způsob bělení. Denní, noční v případě 
domácího bělení, přičemž procedura probíhá stejně jako jiná domácí bělení. V ordinaci 
se zhotoví nosiče po provedeni otisků, do nosičů si pak doma pacient nanáší bělící gel 
dle zvoleného typu běleni a doporučení dentální hygienistky.

Bělení White Dental Beauty je na celém světě úspěšně používáno více než deset let a je 
jedním z předních bělících systémů na trhu. Gely se vyrábějí na základě patentovaného 
složení v souladu se směrnicemi EU. White Dental Beauty přináší optimální klinické a 
estetické výsledky, snižuje citlivost zubů a pomáhá je udržet v hydratovaném stavu. 
Výrazné vybělení je přitom patrné dříve než za týden.
Pacientům bělení poskytuje obzvláště kvalitní proceduru, která nabízí skutečně velmi 
dobré kosmetické výsledky s minimálním nepohodlím – přesně takové, jaké od 
profesionálního ošetření očekávají.
Dental Office H33, Hvězdova 33, Praha 4, www.dental-office.cz

http://www.dental-office.cz/

